

Beretning fra Kontrollkomiteen i AiB for årsmøteåret 2022 - 2023

Kontrollkomiteen har i årsmøteperioden bestått av Atle Rasmussen (leder), May Britt Tabak og Solveig Irene Skjerve.

Instruks for Arbeiderpartiets kontrollkomiteer og vedtekter for AiB ligger til grunn for kontrollkomiteen sitt arbeid.

Kontrollkomiteen skal ifølge vedtektene:

- Kontrollere om de økonomiske beslutninger og vedtak er gjort i henhold til gjeldende vedtekter og andre styringsdokumenter.
- Gjennomgå protokoller, årsmelding og regnskap og legger frem beretning på årsmøtet.

Kontrollkomiteen har hatt tilgang til protokoller fra styremøter og representantskapsmøter gjennom Google Disk. Dette har fungert tilfredsstillende for kontrollkomiteen. Det er allikevel utfordrende at årsmøtetdokumenter som for eksempel beretning ikke er ferdig før tett opp til årsmøte.

Kontrollkomiteen har gjennomgått protokoller og årsmelding, og finner de i all hovedsak i tråd med lover, forskrifter, vedtekter og vedtak gjort i organisasjonen.

Men kontrollkomiteen vil påpeke et par ting ved protokollene:

- En del referater fra styremøter mangler hvem som er referent.
- Det er stor variasjon i hvordan protokollene fra representantskapsmøter er ført. De kan med fordel inneholdt mer tekst om hvilke saker som er behandlet, samt spørsmål som er stilt i spørretimen, og hvem som svarer. Videre bør det gjerne utarbeides en mal for hvordan protokollene fra representantskapsmøter settes opp.

Kontrollkomiteen har gått gjennom budsjett og regnskap.

Inntektsside er noe høyere enn budsjettet, kontorkostnader noe lavere og andre driftsutgifter en del høyere enn budsjettet. Samlet sett gir dette et driftsresultat i tråd med budsjett. Med bakgrunn i at en ikke har kunnet ta ut avkastning fra fondet har AiB en anstrengt økonomi som gir et negativt årsresultat. Styret har fulgt opp økonomien med kvartalsvis gjennomgang. Det kunne kommet tydeligere frem i referatene den økonomiske utfordringen en har vært i gjennom året.

Kontrollkomiteen gir med dette sin uttalelse om virksomheten for AiB årsmøteåret 2023, og vil anbefale at årsmøtet vedtar årsberetning og årsregnskap som det foreligger fra styret i AiB.

For kontrollkomiteen:

Leder: Atle Rasmussen

Medlem: My Britt Tabak

Medlem: Solveig Irene Skjerve

Bergen 10.2.2023